
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/216/2018 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych 

Gminy Brojce 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 2 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Brojce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/130/2016 Rady Gminy Brojce z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie prowadzenia 

wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Brojce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., 

poz. 5069) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Brojcach; 

2) Szkoła Podstawowa w Dargosławiu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

Elżbieta Ziółkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2405


		2018-05-17T14:22:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




